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Gruppe Zeit Ort Sprache

1 Montag, 14-16 Uhr SR Westbau UG Deutsch

2 Montag, 14-16 Uhr SozR GMH Deutsch

3 Seminarraum A im FMF* Englisch

4 Seminarraum C im FMF* Deutsch

5 SR Westbau 2.OG Deutsch

6 Mittwoch, 14-16 Uhr HS I Englisch

7 Mittwoch, 16-18 Uhr SozR GMH Deutsch

8 SR Westbau 2.OG Englisch

9 SR Westbau 2.OG Deutsch

10 SR Westbau 2.OG Deutsch

11 Freitag, 10-12 Uhr SR Westbau 2.OG Deutsch

12 Freitag, 12-14 Uhr SR Westbau 2.OG Deutsch

*FMF: Freiburger Materialforschungszentrum 
Stefan-Meier-Str. 21
Die Seminarräume befinden sich im 1. OG

Dienstag, 14-16 Uhr   

Dienstag, 14-16 Uhr   

Dienstag, 16-18 Uhr   

Donnerstag, 12-14 
Uhr
Donnerstag, 14-16 
Uhr
Donnerstag, 16-18 
Uhr
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Tutor E-Mail

Fischer, Stefan stefan.fischer@physik.uni-freiburg.de

Zimmermann, Jochen jochen.zimmermann@physik.uni-freiburg.de

Lopes, Alexandre alexandre.lopes@physik.uni-freiburg.de

Mader, Malenka Malenka.Mader@fdm.uni-freiburg.de

Mader, Wolfgang Wolfgang.Mader@fdm.uni-freiburg.de

Levi, Federico federico.levi@frias.uni-freiburg.de

Bartels, Björn Bjoern.Bartels@frias.uni-freiburg.de

Walschaers, Mattia mattia.walschaers@physik.uni-freiburg.de

Mayer, Klaus klaus.mayer@physik.uni-freiburg.de

Schlawin, Frank Frank.Schlawin@physik.uni-freiburg.de

Kreutz, Clemens ckreutz@fdm.uni-freiburg.de

Kropf, Chahan chahan.kropf@physik.uni-freiburg.de
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